LUNDI

CALENDRIER D ECRITURE

MARDI

MERCREDI

L

Octobre 20714

JEUDI

2

Décris ta maison
ou ton appartement

YENDREDI

3

Unjour, j'ai vu ...

SAMEDI

4

Tu t'es disputé avec
ton ami(e). Que fais-
tu?

DIMANCHE

S

6

L'autre jour dans la
cour de I'école, nous

7

[1 était une fois ...

9

Cela fait longtemps
que...

10

Ecris la liste de ce
qui t'ennuie le plus.

11

Décris ton animal de
compagnie.

12

En ouvrant la porte,
j'ai

14

Sij'étais un

personnage célebre,

je serais ...

19

16

J'ai entendu du
bruit, et sous mon lit
il y avait ...

17

Il faisait beau, je
regardais le ciel et ...

18

Décris un monstre
effrayant.

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
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